
Dz-12.0021.61.2023 

 
UCHWAŁA NR LXI/707/2023 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: wydania opinii do projektu pn.: „Przebudowa odcinka ulicy 
Jerzmanowskiego w zakresie budowy zatok postojowych po wschodniej stronie 

jezdni realizowana w ramach inwestycji „Budowa miejsc parkingowych wokół ulicy 
Jerzmanowskiego na Nowym Prokocimiu, na odcinku od ulicy Teligi/Ćwiklińskiej do 

ulicy Lilli Wenedy wraz z oświetleniem, odwodnieniem oraz przekładkami 
kolidującego uzbrojenia” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l, pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705), Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: „Przebudowa odcinka ulicy 
Jerzmanowskiego w zakresie budowy zatok postojowych po wschodniej stronie jezdni 
realizowana w ramach inwestycji „Budowa miejsc parkingowych wokół ulicy 
Jerzmanowskiego na Nowym Prokocimiu, na odcinku od ulicy Teligi/Ćwiklińskiej do 
ulicy Lilli Wenedy wraz z oświetleniem, odwodnieniem oraz przekładkami kolidującego 
uzbrojenia”  

§ 2. Wnioskuje się do projektanta o zastąpienie słupków U 12 C donicami 
betonowymi z nasadzonymi rabatami kwiatowymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęcia zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
Zbigniew Kożuch 

 


